РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче полномочий по решению вопросов

местного значения, в области ГО, защите населения

и территории поселения от ЧС природного и

техногенного характера, содержания и организации

деятельности аварийно-спасательных служб и (или)

аварийно-спасательных формирований на территории

Николаевского сельского поселения Администрации
Константиновского муниципального района
	Принято
Собранием депутатов
	№ 45
	26.12.2013г.

      В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом   муниципального образования «Николаевское сельское поселение», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Передать муниципальному образованию «Константиновский район»  полномочия по решению вопросов местного значения Николаевского сельского поселения в области ГО, защите населения и территории поселения от ЧС природного и техногенного характера, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований, с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Николаевского сельского поселения в бюджет Константиновского района.

2. Администрации Николаевского сельского поселения заключить соглаше-ние о передаче полномочий с  Администрацией Константиновского района.
3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связи с     общественными организациями, партиями, движениями, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                   В.А. Сапегин

ст. Николаевская

 26.12.2013г

    № 45